
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 7. oktobrī                                               Nr. 239 

     (protokols Nr.11, 6.§) 

 
Par Elīnas Judinas iecelšanu pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvalde” 

vadītājas amatā 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 681. pantam, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 8. 

jūlija Saistošo noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 8.8. apakšpunktam un domes 

2021. gada 15. jūlija lēmumam Nr.17 “Par Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes izveidošanu”, dome 

ir izveidojusi pastarpinātu pārvaldes iestādi “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvalde”, kas atbilstoši 

2021. gada 15. jūlija nolikuma Nr.5/21 “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvaldes nolikums”  1. punktam 

ir domes izveidota pašvaldība iestāde, kas Smiltenes novada administratīvā teritorijā – Drustu pagastā, 

nodrošina nolikumā noteikto pašvaldības pakalpojumu pieejamību un citu no pašvaldības funkcijām 

izrietošu pārvaldes uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, savukārt, atbilstoši likuma “Par 

pašvaldībām” 69.2 panta pirmajai daļai un pārvaldes nolikuma 12. punktam, pārvaldes darbu vada pārvaldes 

vadītājs, kuru ieceļ amata un atbrīvo no amata ar domes lēmumu.  

Smiltenes novada pašvaldības dome ar savu 2021. gada 15. jūlija lēmumu Nr.23 ”Par atklātu konkursu 

uz Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku, Apes pilsētas un Apes pagasta pārvaldes 

vadītāju, Drustu pagasta pārvaldes un Raunas pagasta pārvaldes vadītāju amatiem”, izveidoja komisiju 

pretendentu atlasei uz Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka teritorijas pārvaldības un 

sadarbības jautājumos un pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības jautājumos, Raunas pagasta 

pārvaldes, Drustu pagasta pārvaldes un Apes pilsētas un Apes pagasta pārvaldes vadītāju amatiem (turpmāk 

– Komisija).  

Komisija 2021. gada 27. septembrī pieņēma lēmumu ar kuru nolēma ieteikt domei pašvaldības iestādes 

"Smiltenes novada Drustu pagasta pārvalde" vadītāja amatā iecelt Elīnu Judinu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts un 40.panta ceturtā daļa noteic, ka tikai 

dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā 

un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, balsojot ar vēlēšanu zīmēm par izvirzīto kandidātu.  

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. punktu, 

40.panta ceturto daļu, 69.2 panta pirmo daļu, atklāti vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar 8 balsīm par 

(Edgars Avotiņš, Inga Ērgle, Astrīda Harju, Gita Mūrniece, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Mārtiņš Vīgants, 

Māris Zālītis), pret - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Elīnu Judinu, personas kods, pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Drustu pagasta pārvalde” 

vadītājas amatā ar 2021.gada 11. oktobri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

kultūras un sociālajos jautājumos                                                                               A.Harju 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

